Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2 имени Героя Советского Союза Н.П.Белоусова

Красноармейского района  Волгограда»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

            «01»  сентября 2016 г.                                                                     № 1

О комплектовании классов

на 2016-2017 учебный год

      Руководствуясь Законом Российской Федерации № 273-ФЗ «Об

образовании», в связи с началом  нового  учебного года

приказываю:

1.Скомплектовать МОУ гимназию №2 на 2016-2017 учебный год в

количестве 34классов

1А 26 5А 28 10А 29

1Б 26 5Б 29 10Б 29

1В 26 итого 57

итого 78 6А 27 итого 58

2А 28 6Б 27 11А 26

2Б 27 6В 26 11Б 26

2В 27 6Г 26 11В 23

2Г 23 итого 106  итого 75

итого 105 7А 26

3А 26 7Б 26

3Б 26 7В 27

3В 24 итого 79

итого 76 8А 28

4А 26 8Б 27

4Б 25 8В 27

4В 26 8Г 28

итого 77  8Д 18

  итого 128

  9А 28

  9Б 25

  итого 53

всего 336  423  133

13 классов 16 классов 5 классов

Всего: 34 класса 892 человека

Директор                                                  Т.А.Кузьмина